

# 貸借対照表

平成27年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
流動資産合計	124,552,315	127,004,112	△ 2,451,797
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本金特定資産	500,000	500,000	0
基本財産合計	500,000	500,000	0
(2) 特定資産			
特定資産合計	25,312,853	46,169,377	△ 20,856,524
(3) その他固定資産			
その他固定資産合計	173,668,891	176,597,293	△ 2,928,402
固定資産合計	199,481,744	223,266,670	△ 23,784,926
資産合計	324,034,059	350,270,782	△ 26,236,723
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計	70,178,771	72,729,177	△ 2,550,406
2. 固定負債			
固定負債合計	6,560,568	30,561,429	△ 24,000,861
負債合計	76,739,339	103,290,606	△ 26,551,267
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	500,000	500,000	0
2. 一般正味財産	246,794,720	246,480,176	314,544
正味財産合計	247,294,720	246,980,176	314,544
負債及び正味財産合計	324,034,059	350,270,782	△ 26,236,723

# 正味財産増減計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益	10,070	336,229	△ 326,159
事業収益	745,711,752	767,790,626	△ 22,078,874
補助金等収益	4,065,294	4,645,606	△ 580,312
雑収益	557,125	597,246	△ 40,121
経常収益計	750,344,241	773,369,707	△ 23,025,466
(2) 経常費用			
事業費用	699,522,594	716,927,317	△ 17,404,723
販売管理費	48,808,665	48,573,423	235,242
一般管理費	6,088,293	6,256,982	△ 168,689
補助事業費用	1,707,622	4,745,847	△ 3,038,225
経常費用計	756,127,174	776,503,569	△ 20,376,395
当期経常増減額	△ 5,782,933	△ 3,133,862	△ 2,649,071
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	6,097,477	49,995	6,047,482
車両運搬具売却益	77,776	49,995	27,781
退職給付引当金取崩却益	6,019,701		6,019,701
経常外収益計	6,097,477	49,995	6,047,482
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	6,097,477	49,995	6,047,482
当期一般正味財産増減額	314,544	△ 3,083,867	3,398,411
一般正味財産期首残高	246,480,176	249,564,043	△ 3,083,867
一般正味財産期末残高	246,794,720	246,480,176	314,544
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	500,000	500,000	0
指定正味財産期末残高	500,000	500,000	0
III 正味財産期末残高	247,294,720	246,980,176	314,544